UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /BC-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân tháng 7 năm 2020
(Từ ngày 11/6/2020 đến ngày 13/7/2020)

Thực hiện chỉ đạo của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông tại Báo cáo

số 436/BC-VPUBND ngày 21/5/2020; Công văn số 154/TTr-P3 ngày 08/4/2016 của

Thanh tra tỉnh Đắk Nông về việc tổng hợp, báo cáo kết quả công tác tiếp công dân

của thủ trưởng đơn vị; Kế hoạch số 1227/KH-SGTVT ngày 03/7/2020 về tổ chức tiếp

công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo phục vụ Đại hội Đảng bộ các cấp, tiến tới Đại

hội toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông báo cáo

kết quả công tác tiếp công dân tháng 7/2020 như sau:

- Trên cơ sở Quy trình tiếp công dân được ban hành tại Thông tư số

06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ, Sở Giao thông vận tải

đã bố trí Điểm Tiếp công dân; Giao Thanh tra Sở phân công cán bộ, công chức làm

công tác tiếp công dân thường xuyên; Lãnh đạo Sở trực tiếp tiếp công dân định kỳ

hoặc đột xuất theo quy định;

- Kết quả trong tháng 7/2020, tổng số lượt tiếp công dân: 02 lượt, trong đó:

+ Tiếp thường xuyên: 02 lượt;

+ Tiếp định kỳ/đột xuất của Lãnh đạo Sở: 0 lượt.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

và Thanh tra tỉnh Đắk Nông theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông (b/c);

- Thanh tra tỉnh Đắk Nông (b/c);

- Lãnh đạo Sở GTVT (b/c);

- Thanh tra Sở (theo dõi);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VP, TTS (TĐN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG HỢP KẾT QUẢ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 7 NĂM 2020

(Kèm theo Báo cáo số:            /BC-SGTVT ngày       /7/2020 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông)

STT
Ngày

tiếp

Họ, tên

người tiếp
Chức vụ

Họ, tên, địa chỉ người

khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh

Nội dung vụ việc khiếu nại,

tố cáo, kiến nghị, phản ánh

Việc giải

quyết của

cơ quan có

thẩm quyền

(nếu có)

Hướng xử lý
Số

người

Ghi chú

(Tiếp

thường

xuyên/

định

kỳ/đột

xuất)

01 18/6/2020
Trần Đình

Nam

Thanh tra

viên

- Ông: Hoàng Lăng;

- Địa chỉ: Số nhà 09 Quốc

lộ 14 (đường Hồ Chí

Minh), thôn 8, xã Nhân

Cơ, huyện Đắk R’Lấp,

tỉnh Đắk Nông.

Phản ánh việc thi công tuyến

Quốc lộ 14 (đường Hồ Chí

Minh) đặt cống thoát nước tại

Km852+240 (phải tuyến)

chảy thẳng vào hồ nước của

gia đình, làm cho hồ bị vùi

lấp, bờ bị phá vỡ làm nước

chảy tràn ra rẫy cào phê gây

thiệt hại nghiêm trọng.

Sở Giao thông vận tải

phối hợp với Công ty

Cổ phần BOT&BT Đức

Long Đắk Nông trả lời

cho công dân.

01

Thường

xuyên

02 13/7/2020
Trần Đình

Nam

Thanh tra

viên

- Ông: Hoàng Lăng;

- Địa chỉ: Số nhà 09 Quốc

lộ 14 (đường Hồ Chí

Minh), thôn 8, xã Nhân

Cơ, huyện Đắk R’Lấp,

tỉnh Đắk Nông.

Xin đấu nối và gia cố cải tạo

thêm cửa xả thuộc hệ thống

thoát nước trên tuyến Quốc lộ

14 nằm sát mảnh đất của gia

đình.

  01
Thường

xuyên

		KienDN
	2020-07-14T16:36:29+0700
	Sign

		Văn thư Sở GTVT
	2020-07-14T16:43:49+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2020-07-14T16:43:50+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2020-07-14T16:43:58+0700
	Test